様式　１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

新城市長　様

区 長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   電話番号

土木事業の要望について（申請）
このことについて、下記のとおり申請いたします。

記

１　申請箇所　　　新城市　　　　　　字　　　　　　地内

２　路線名等
３　事業名
４　状　　況

５　土地所有者名

　　　　　　　　　　同意の　有・無

申請要領

１　事業名は、道路改良、道路舗装、側溝改良、河川改修、排水路改良、橋梁改良、交通安全施設、災害復旧事業（個人地は除く）、緊急を要する事業等を記入してください。

２　状況は、申請する理由、関係地権者同意、工事施工するうえでの問題点等を記入してください。（関係地権者の同意等は区内で調整をお願いします。）

３　位置図・写真を添付してください。
	市記

入欄